
                             2019年 7月吉日 

 

お取引先様各位 

                            日本タルク株式会社 

             

夏季休業のご案内  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お盆期間中の休業日を下記の通りとさせて頂きますので、ご案内申し上げます。 

ご不便をお掛け致しますが、宜しくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。 

 

                                    敬具 

記 

 

休業期間：2019年 8月 10日(土) ～ 2019年 8 月 18日(日) 

 

・休業前最終出荷日       2019年 8月  7日(水) 

 

・休業後出荷再開日       2019年 8月 19日(月) 

 

※休業前および 8/19(月)出荷の最終受付は 8/5(月)15時まで※ 

   

 

      尚、休業期間前後は出荷・納品の混雑が予想されますので、お早めにご発注を

いただきますよう、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

ご不明の点につきましては下記までお問合わせください。 

   

 

《 問合せ先 》 

本社営業部 TEL：06-6567-2735 

東京営業所 TEL：03-3257-3851 

    

                           以 上                        


